[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

59-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, в связи с ходатайством Совета ветеранов Печорского лесозавода, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетнюю общественную деятельность, активную жизненную позицию и связи с 110-летним юбилеем Печорского лесозавода:
- Ермакову Галину Петровну;
- Зыкову Нину Клавдиевну;
- Казакову Галину Кузьминичну;
- Лешукову Валентину Николаевну;
- Павлович Светлану Андреевну;
- Хозяинову Галину Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 июня 2013 года

№ 582-р